
                                                                              
 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(шістдесята позачергова сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

27 грудня 2024 року                     м. Кобеляки                               № 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту детального плану території за межами        

с. Світлогірське, Кобеляцької територіальної громади за адресою: комплекс будівель та 

споруд № 6, Кобеляцької територіальної громади, Полтавського району, Полтавської 

області  

 

Керуючись статтями 26, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 2, 8, 10, 19, 21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Законом 

України «Про основи містобудування», наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства № 290 «Про затвердження Порядку 

розроблення містобудівної документації», Постановою Кабінету Міністрів України від 

25.05.2011 № 555 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо 

врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на 

місцевому рівні», з метою визначення планувальної організації і розвитку частин території, 

встановлення функціонального призначення та вимог до забудови окремих територій, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, зв'язку та підприємництва, 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розробити детальний план території земельної ділянки за адресою: комплекс будівель 

та споруд № 6, Кобеляцької територіальної громади, Полтавського району, Полтавської 

області орієнтовною площею 5,2 га для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 

призначення (готелі, кемпінги, пансіонати, ресторани та бари, туристичні бази та гірські 

притулки, треки та поля автомобільного, велосипедного та кінного спорту). 

2. Визначити замовником містобудівної документації, вказаної в п. 1 цього рішення, 

Кобеляцьку міську раду. 

3. Фінансування робіт з розроблення містобудівної документації здійснювати відповідно 

до статті 10 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» за рахунок 

замовників детального плану: ТОВ Фірма «САЙФ-1». 

4. Кобеляцькій міській раді забезпечити проведення громадських слухань щодо 

врахування громадських інтересів у проекті містобудівної документації на місцевому рівні, 

відповідно до чинного законодавства. 
5. Розроблену містобудівну документацію щодо детального плану території подати на 

затвердження до Кобеляцької міської ради. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, промисловості, 

транспорту, зв'язку та підприємництва. 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської ради     Василь КІПТІЛИЙ 

 

 

проєкт 



 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено відділом містобудування, 

архітектури, земельних відносин та екології апарату Виконавчого комітету Кобеляцької 

міської ради: 

Начальник відділу    Олександр ПОСТОЛЬНИК 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник міського голови                         Сергій ОМЕЛЬЧЕНКО 

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради                                Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії з питань  

містобудування, архітектури,  

житлово-комунального господарства,  

промисловості, транспорту, зв’язку  

та підприємництва  Микола ПОПИК 

 

Начальник юридичного відділу  Аліна ГОРОБЕЦЬ   

 

Начальник відділу організаційного  

забезпечення діяльності ради      Олена ДАЦКО 

 

Начальник відділу загальної,  

організаційної, архівної та кадрової  

роботи                                                Олександр ТАРАСЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 


